
BashkiaKamëz Bulevardi “BLU” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

 

 

 
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
 

Nr.____Prot.                                                                                           Kamëz, më ___.___.2021 

 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “NDERTIMI”shpk &” BRITANIA” shpk, &  

” COLOMBO”shpk,  me adresë : Tiranë  Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durrësit, Blloku Gintash 

Nr. 14, Dyqani Nr. 2, Kati i dytë & Kamëz, Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania, & FIER Lagjja 

Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-83465-12-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Ndërtim godine 2 kt. për çerdhe Babrru Qender” 

Fondi limit : 36,510,233(tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e dhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e 

tre)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 185(njëqind e tetëdhjetë e pesë) ditë pune 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2021] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit të zhvilluar me 08.02.2021 

Këta ofertues: 

1. “NDERTIMI ”&” BRITANIA” & “COLOMBO ”shpk          K11325002C&L02228018C&J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,568,925lekë pa tvsh, dhe 42,682,710lekë me 

tvsh. 

2.“NDREGJONI” shpk                                                                                  K31329048I  
Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,869,010 lekë pa tvsh, dhe 43,042,812 lekë me 

tvsh. 

3.    “UDHA”shpk                                                                                            K77524909Q 
Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,926,298 lekë pa tvsh, dhe 43,111,558 lekë me 

tvsh. 

4. ”KriBuild”shpk                                                                                          J93313401R 

Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
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5 “ELDA-VL”                                                                                                        K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it

 Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

Operatorë të skualifikuar 

 

1. .“NDREGJONI” shpk                                                                                      K31329048I  
Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it  

Për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori nuk ka paraqitur asnjë dokument për te vertetuar stafin mbështetes dhe kryesor sipas 

pikës 2.3.4 të Shtojcës 16 të DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokumente per te vertetuar të ketë të punësuar staf teknik per 

kryerjen e punimeve sipas pikes 2.3.5 te Shtojces 16 te DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokumente per te vertetuar që ka të të punësuar staf teknik per 

kryerjen e punimeve sipas pikes 2.3.6 te Shtojces 16 te DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar se zoteron Licensat e kerkuara ne 

piken 2.3.8 te Shtojces 16 te DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokumente per te vertetuar se zoteron makinerit dhe pajisjet e 

duhura sipas kerkeses ne piken 2.3.11 te Shtojces 16 te DST.  

2. “UDHA”shpk                                                                                     K77524909Q 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it  

Përkatësish për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar  per stafin mbeshtetes dhe kryesor 

sipas pikes 2.3.4 te Shtojces 16 te DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokument  per te vertetuar që ka të punësuar staf  teknik per 

kryerjen e punimeve sipas pikes 2.3.5 te Shtojces 16 te DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar të ketë të punësuar staf teknik per 

kryerjen e punimeve sipas pikes 2.3.6 te Shtojces 16 te DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokumente per te vertetuar se zoteron Licensat e kerkuara ne 

piken 2.3.8 te Shtojces 16 te DST. 

 Operatori nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar se zoteron makinerit dhe pajisjet e 

duhura sipas kerkeses ne piken 2.3.11 te Shtojces 16 te DST 

 

3.” KriBuild”shpk                                                                                 J93313401R 

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje document sipas kerkesave te DST 

 

4.“ELDA-VL”                                                                                       K67106202W 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje document sipas kerkesave te DST 

 

*** 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimi i Operatoreve ekonomik 

“NDERTIMI ”  &” BRITANIA” & “COLOMBO ”shpk, me adresë:  Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 11, 

Rruga e Durresit, Blloku Gintash Nr. 14, Dyqani Nr. 2, Kati i dyte & Kamez, Rruga Bulevardi Blu, 
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Kompleksi Britania, &  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rrugaVangjel Rrushku, godina nr.67, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 35,568,925lekë pa tvsh, dhe 42,682,710 lekë me tvsh, 

se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

te anullohet pë rmos plotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 12.02.2021 

Ankesa: kaosejo____JO__________ 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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